
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

111 

21 

109 

4 

39 

66 

33 

18 

10 

3 

100 

795 

300 

443 

76 

93 

339 

333 

19 

411 

442 

26 

Name 

Lucas LEOK 

Andre SARRI 

Gregor LOOTUS 

Enri LUSTUS 

Robin Robert MOOSES 

Mattias TAMMEKANT 

Sebastian KLOOREN 

Edvin JÜRGEN 

Jakob BURMANN 

Ottomar SAAG 

Kennerth TOOMBERG 

Vincent MARTINSON 

Robin ARUKASE 

Oliver SAAR 

Tauri TIISLER 

Karl-Maru LUUKEN 

Bruno MÄGI 

Sebastian KASK 

Aleks PISA 

Karl-Martin KUKK 

Calvin Gregor MINAKOV 

Eva-Lotta MARK 

Class 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

Make 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Entrant 

Sõmerpalu Motoklubi 

Motoextreme 

Motoextreme 

Sõmerpalu Motoklubi 

Äksi39Team 

RedMoto Racing 

Sõmerpalu Motoklubi 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

RedMoto Racing 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Pärnu Motoclub 

RedMoto Racing 

Äksi39Team 

Äksi39Team 

Valga Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Sõmeru Racing 

Best Tm 

1:33.575 

1:37.506 

1:37.605 

1:38.357 

1:38.383 

1:38.721 

1:40.629 

1:41.575 

1:43.696 

1:45.357 

1:47.978 

1:55.092 

1:55.839 

2:00.603 

2:00.893 

2:01.647 

2:09.592 

2:11.192 

2:14.669 

2:16.087 

2:22.152 

2:45.767 

Diff 

3.931 

4.030 

4.782 

4.808 

5.146 

7.054 

8.000 

10.121 

11.782 

14.403 

21.517 

22.264 

27.028 

27.318 

28.072 

36.017 

37.617 

41.094 

42.512 

48.577 

1:12.192 

Gap 

3.931 

0.099 

0.752 

0.026 

0.338 

1.908 

0.946 

2.121 

1.661 

2.621 

7.114 

0.747 

4.764 

0.290 

0.754 

7.945 

1.600 

3.477 

1.418 

6.065 

23.615 

Laps 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

In Lap 

6 

4 

3 

3 

3 

5 

4 

5 

4 

3 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

4 

4 

3 

3 

2 

3 

Sorted on Best Lap time

Printed: 17.07.2019 21:45:38 

Võistluse korraldaja: Äksi Motoklubi 

Võistluse direktor: Meelis PÄRTELPOEG 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: ASPER Timing 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

50cc 

Kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 11:00:45 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 11:05 



Lap 

(33) Sebastian KLOOREN 
1 
2 
3 
4 
5 

(18) Edvin JÜRGEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(10) Jakob BURMANN 
1 
2 
3 
4 
5 

(3) Ottomar SAAG 
1 
2 
3 
4 
5 

(100) Kennerth TOOMBERG 
1 
2 
3 
4 
5 

(795) Vincent MARTINSON 
1 
2 
3 
4 

(300) Robin ARUKASE 
1 
2 

Lap Tm 

1:45.580 
1:45.125 
1:43.378 
1:40.629 
1:43.578 

1:45.490 
1:43.162 
1:42.363 
1:43.164 
1:41.575 

1:46.715 
1:44.524 
1:45.656 
1:43.696 
1:44.879 

1:51.872 
1:48.914 
1:45.357 
1:47.061 
1:46.206 

1:52.995 
1:49.689 
1:49.017 
1:47.978 
1:48.119 

1:56.388 
1:55.609 
1:58.759 
1:55.092 

1:57.333 
1:58.093 

Diff 

+4.951 
+4.496 
+2.749 

+2.949 

+3.915 
+1.587 
+0.788 
+1.589 

+3.019 
+0.828 
+1.960 

+1.183 

+6.515 
+3.557 

+1.704 
+0.849 

+5.017 
+1.711 
+1.039 

+0.141 

+1.296 
+0.517 
+3.667 

+1.494 
+2.254 

Time of Day 

11:04:30.052 

11:06:15.177 

11:07:58.555 

11:09:39.184 

11:11:22.762 

11:04:22.512 

11:06:05.674 

11:07:48.037 

11:09:31.201 

11:11:12.776 

11:05:01.800 

11:06:46.324 

11:08:31.980 

11:10:15.676 

11:12:00.555 

11:05:03.122 

11:06:52.036 

11:08:37.393 

11:10:24.454 

11:12:10.660 

11:04:29.101 

11:06:18.790 

11:08:07.807 

11:09:55.785 

11:11:43.904 

11:05:21.206 

11:07:16.815 

11:09:15.574 

11:11:10.666 

11:05:15.381 

11:07:13.474 

Lap 

3 
4 

(443) Oliver SAAR 
1 
2 
3 
4 

(76) Tauri TIISLER 
1 
2 
3 
4 

(93) Karl-Maru LUUKEN 
1 
2 
3 
4 

(339) Bruno MÄGI 
1 
2 
3 
4 

(333) Sebastian KASK 
1 
2 
3 
4 

(19) Aleks PISA 
1 
2 
3 
4 

(411) Karl-Martin KUKK 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:00.088 
1:55.839 

2:02.235 
2:00.603 
2:00.661 
2:00.636 

2:05.691 
2:00.893 
2:01.345 
2:00.951 

2:04.308 
2:01.647 
2:03.677 
2:02.943 

2:28.016 
2:18.248 
2:12.985 
2:09.592 

2:29.505 
2:19.657 
2:11.277 
2:11.192 

2:15.636 
2:14.981 
2:14.669 
2:16.330 

2:20.254 
2:16.816 
2:16.087 

Diff 

+4.249 

+1.632 

+0.058 
+0.033 

+4.798 

+0.452 
+0.058 

+2.661 

+2.030 
+1.296 

+18.424 
+8.656 
+3.393 

+18.313 
+8.465 
+0.085 

+0.967 
+0.312 

+1.661 

+4.167 
+0.729 

Time of Day 

11:09:13.562 

11:11:09.401 

11:05:36.547 

11:07:37.150 

11:09:37.811 

11:11:38.447 

11:05:46.149 

11:07:47.042 

11:09:48.387 

11:11:49.338 

11:05:14.150 

11:07:15.797 

11:09:19.474 

11:11:22.417 

11:06:13.878 

11:08:32.126 

11:10:45.111 

11:12:54.703 

11:06:11.876 

11:08:31.533 

11:10:42.810 

11:12:54.002 

11:05:59.846 

11:08:14.827 

11:10:29.496 

11:12:45.826 

11:06:58.084 

11:09:14.900 

11:11:30.987 

Lap 

(111) Lucas LEOK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(21) Andre SARRI 
1 
2 
3 
4 
5 

(109) Gregor LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 

(4) Enri LUSTUS 
1 
2 
3 
4 
5 

(39) Robin Robert MOOSES 
1 
2 
3 
4 
5 

(66) Mattias TAMMEKANT 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:36.442 
1:35.178 
1:33.676 
1:34.096 
1:34.246 
1:33.575 

1:41.442 
1:39.007 
1:41.093 
1:37.506 
2:07.723 

1:40.859 
1:41.957 
1:37.605 
1:45.774 
1:40.293 

1:41.957 
1:38.816 
1:38.357 
1:40.446 
1:42.145 

1:42.619 
1:41.637 
1:38.383 
1:40.087 
1:39.474 

1:41.848 
1:42.645 
1:39.890 
1:39.095 
1:38.721 

Diff 

+2.867 
+1.603 
+0.101 
+0.521 
+0.671 

+3.936 
+1.501 
+3.587 

+30.217 

+3.254 
+4.352 

+8.169 
+2.688 

+3.600 
+0.459 

+2.089 
+3.788 

+4.236 
+3.254 

+1.704 
+1.091 

+3.127 
+3.924 
+1.169 
+0.374 

Time of Day 

11:04:25.200 

11:06:00.378 

11:07:34.054 

11:09:08.150 

11:10:42.396 

11:12:15.971 

11:04:42.238 

11:06:21.245 

11:08:02.338 

11:09:39.844 

11:11:47.567 

11:04:23.962 

11:06:05.919 

11:07:43.524 

11:09:29.298 

11:11:09.591 

11:04:23.627 

11:06:02.443 

11:07:40.800 

11:09:21.246 

11:11:03.391 

11:04:13.577 

11:05:55.214 

11:07:33.597 

11:09:13.684 

11:10:53.158 

11:04:13.829 

11:05:56.474 

11:07:36.364 

11:09:15.459 

11:10:54.180 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(442) Calvin Gregor MINAKOV 
1 
2 
3 

(26) Eva-Lotta MARK 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:24.494 
2:22.152 
2:26.402 

2:51.009 
2:52.447 
2:45.767 

Diff 

+2.342 

+4.250 

+5.242 
+6.680 

Time of Day 

11:06:07.678 

11:08:29.830 

11:10:56.232 

11:07:02.175 

11:09:54.622 

11:12:40.389 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

50cc 

Kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 11:00:45 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

111 

4 

66 

3 

21 

109 

18 

10 

33 

100 

39 

300 

795 

443 

76 

339 

19 

93 

19 

442 

411 

333 

Name 

Lucas LEOK 

Enri LUSTUS 

Mattias TAMMEKANT 

Ottomar SAAG 

Andre SARRI 

Gregor LOOTUS 

Edvin JÜRGEN 

Jakob BURMANN 

Sebastian KLOOREN 

Kennerth TOOMBERG 

Robin Robert MOOSES 

Robin ARUKASE 

Vincent MARTINSON 

Oliver SAAR 

Tauri TIISLER 

Bruno MÄGI 

Chris Ryan KALJUMÄE 

Karl-Maru LUUKEN 

Aleks PISA 

Calvin Gregor MINAKOV 

Karl-Martin KUKK 

Sebastian KASK 

Class 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

50cc 

Make 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Entrant 

Sõmerpalu Motoklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

RedMoto Racing 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

Motoextreme 

Motoextreme 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

RedMoto Racing 

Sõmerpalu Motoklubi 

Äksi39Team 

Pärnu Motoclub 

RedMoto Racing 

Äksi39Team 

RedMoto Racing 

Äksi39Team 

Pärnu Motoclub 

Valga Motoklubi 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

Diff 

19.806 

23.734 

34.096 

34.205 

36.942 

54.202 

1:07.122 

1:08.511 

1:31.366 

1:36.143 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

19.806 

3.928 

10.362 

0.109 

2.737 

17.260 

12.920 

1.389 

22.855 

4.777 

1 Lap 

16.340 

20.682 

22.493 

5.435 

6.128 

3.929 

1 Lap 

15.412 

3.263 

41.326 

Best Tm 

1:35.942 

1:38.061 

1:38.240 

1:38.685 

1:37.316 

1:39.204 

1:42.014 

1:42.865 

1:43.005 

1:45.886 

1:41.515 

1:51.558 

1:52.607 

1:53.957 

1:57.629 

1:56.889 

1:57.119 

2:01.080 

2:11.492 

2:14.495 

2:11.480 

2:12.303 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

19.806 

Avg. Speed 

46,034 

Best Lap Tm 

1:35.942 

Best Speed 

45,027 

Best Lap by 

111 - Lucas LEOK 
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Pos 

Not classified 

DNS 

No. 

26 

Name 

Eva-Lotta MARK 

Class 

50cc 

Make 

KTM 

Entrant 

Sõmeru Racing 

Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

19.806 

Avg. Speed 

46,034 

Best Lap Tm 

1:35.942 

Best Speed 

45,027 

Best Lap by 

111 - Lucas LEOK 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

50cc 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 14:20:27 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 14:20 

Page 2/2 



Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(109) Gregor LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(18) Edvin JÜRGEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(10) Jakob BURMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(33) Sebastian KLOOREN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:39.033 
1:41.137 
1:40.325 
1:42.902 
1:37.316 
1:38.812 

1:41.508 
1:40.507 
1:39.887 
1:40.704 
1:40.148 
1:39.204 
1:46.479 

1:42.014 
1:42.753 
1:42.029 
1:43.984 
1:44.775 
1:47.071 
1:44.939 

1:42.865 
1:43.048 
1:43.148 
1:44.537 
1:44.993 
1:46.106 
1:47.920 

1:46.178 
1:45.343 
1:43.274 
1:46.665 
1:43.005 

Diff 

+1.717 
+3.821 
+3.009 
+5.586 

+1.496 

+2.304 
+1.303 
+0.683 
+1.500 
+0.944 

+7.275 

+0.739 
+0.015 
+1.970 
+2.761 
+5.057 
+2.925 

+0.183 
+0.283 
+1.672 
+2.128 
+3.241 
+5.055 

+3.173 
+2.338 
+0.269 
+3.660 

Time of Day 

14:25:12.403 

14:26:53.540 

14:28:33.865 

14:30:16.767 

14:31:54.083 

14:33:32.895 

14:21:47.195 

14:23:28.703 

14:25:09.210 

14:26:49.097 

14:28:29.801 

14:30:09.949 

14:31:49.153 

14:33:35.632 

14:21:45.327 

14:23:27.341 

14:25:10.094 

14:26:52.123 

14:28:36.107 

14:30:20.882 

14:32:07.953 

14:33:52.892 

14:21:53.195 

14:23:36.060 

14:25:19.108 

14:27:02.256 

14:28:46.793 

14:30:31.786 

14:32:17.892 

14:34:05.812 

14:21:56.612 

14:23:42.790 

14:25:28.133 

14:27:11.407 

14:28:58.072 

14:30:41.077 

Lap 

7 
8 

(100) Kennerth TOOMBERG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(39) Robin Robert MOOSES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(300) Robin ARUKASE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(795) Vincent MARTINSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(443) Oliver SAAR 
1 
2 

Lap Tm 

1:43.109 
1:43.015 

1:47.013 
1:46.583 
1:47.189 
1:45.886 
1:48.701 
1:47.720 
1:48.615 

1:45.099 
1:42.894 
1:41.515 
1:42.202 
1:45.444 
1:42.138 
1:43.459 

1:52.122 
1:52.358 
1:52.499 
1:52.071 
1:53.223 
1:51.558 

1:53.396 
1:53.142 
1:52.607 
1:52.722 
1:55.767 
1:54.909 

1:53.957 

Diff 

+0.104 
+0.010 

+1.127 
+0.697 
+1.303 

+2.815 
+1.834 
+2.729 

+3.584 
+1.379 

+0.687 
+3.929 
+0.623 
+1.944 

+0.564 
+0.800 
+0.941 
+0.513 
+1.665 

+0.789 
+0.535 

+0.115 
+3.160 
+2.302 

Time of Day 

14:32:24.186 

14:34:07.201 

14:21:58.349 

14:23:45.362 

14:25:31.945 

14:27:19.134 

14:29:05.020 

14:30:53.721 

14:32:41.441 

14:34:30.056 

14:22:32.082 

14:24:17.181 

14:26:00.075 

14:27:41.590 

14:29:23.792 

14:31:09.236 

14:32:51.374 

14:34:34.833 

14:21:54.475 

14:23:46.597 

14:25:38.955 

14:27:31.454 

14:29:23.525 

14:31:16.748 

14:33:08.306 

14:22:02.103 

14:23:55.499 

14:25:48.641 

14:27:41.248 

14:29:33.970 

14:31:29.737 

14:33:24.646 

14:21:59.814 

14:23:53.771 

Lap 

(111) Lucas LEOK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(4) Enri LUSTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(66) Mattias TAMMEKANT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(3) Ottomar SAAG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(21) Andre SARRI 
1 
2 

Lap Tm 

1:35.942 
1:36.737 
1:37.197 
1:36.708 
1:36.891 
1:38.993 
1:36.424 

1:40.617 
1:40.284 
1:40.460 
1:38.272 
1:39.246 
1:38.492 
1:38.061 

1:42.176 
1:38.982 
1:38.240 
1:38.558 
1:39.140 
1:39.278 
1:40.404 

1:42.109 
1:40.591 
1:40.967 
1:38.685 
1:41.737 
1:40.470 
1:39.496 

1:45.918 

Diff 

+0.795 
+1.255 
+0.766 
+0.949 
+3.051 
+0.482 

+2.556 
+2.223 
+2.399 
+0.211 
+1.185 
+0.431 

+3.936 
+0.742 

+0.318 
+0.900 
+1.038 
+2.164 

+3.424 
+1.906 
+2.282 

+3.052 
+1.785 
+0.811 

+8.602 

Time of Day 

14:21:39.798 

14:23:15.740 

14:24:52.477 

14:26:29.674 

14:28:06.382 

14:29:43.273 

14:31:22.266 

14:32:58.690 

14:21:43.064 

14:23:23.681 

14:25:03.965 

14:26:44.425 

14:28:22.697 

14:30:01.943 

14:31:40.435 

14:33:18.496 

14:21:45.646 

14:23:27.822 

14:25:06.804 

14:26:45.044 

14:28:23.602 

14:30:02.742 

14:31:42.020 

14:33:22.424 

14:21:48.731 

14:23:30.840 

14:25:11.431 

14:26:52.398 

14:28:31.083 

14:30:12.820 

14:31:53.290 

14:33:32.786 

14:21:47.452 

14:23:33.370 
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Lap 

2 
3 
4 
5 
6 

(442) Calvin Gregor MINAKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(411) Karl-Martin KUKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(333) Sebastian KASK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:11.492 
2:13.422 
2:14.307 
2:12.954 
2:12.590 

2:15.400 
2:14.495 
2:14.907 
2:15.121 
2:17.370 

2:31.421 
2:12.600 
2:12.013 
2:11.610 
2:11.480 

2:15.219 
2:12.303 
2:14.521 
2:44.656 
2:37.878 

Diff 

+1.930 
+2.815 
+1.462 
+1.098 

+0.905 

+0.412 
+0.626 
+2.875 

+19.941 
+1.120 
+0.533 
+0.130 

+2.916 

+2.218 
+32.353 
+25.575 

Time of Day 

14:24:27.980 

14:26:41.402 

14:28:55.709 

14:31:08.663 

14:33:21.253 

14:22:19.372 

14:24:34.772 

14:26:49.267 

14:29:04.174 

14:31:19.295 

14:33:36.665 

14:22:20.804 

14:24:52.225 

14:27:04.825 

14:29:16.838 

14:31:28.448 

14:33:39.928 

14:22:16.677 

14:24:31.896 

14:26:44.199 

14:28:58.720 

14:31:43.376 

14:34:21.254 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

3 
4 
5 
6 
7 

(76) Tauri TIISLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(339) Bruno MÄGI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(19) Chris Ryan KALJUMÄE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(93) Karl-Maru LUUKEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(19) Aleks PISA 
1 

Lap Tm 

2:05.909 
1:56.996 
1:55.221 
1:56.532 
1:56.899 

2:01.101 
1:58.407 
1:59.517 
2:04.107 
1:58.835 
1:57.629 

2:05.286 
2:02.045 
2:01.242 
2:02.037 
1:56.889 
1:57.061 

2:04.938 
2:02.465 
2:01.653 
2:02.210 
1:59.676 
1:57.119 

2:04.864 
2:02.487 
2:01.984 
2:01.092 
2:01.080 
2:02.049 

Diff 

+11.952 
+3.039 
+1.264 
+2.575 
+2.942 

+3.472 
+0.778 
+1.888 
+6.478 
+1.206 

+8.397 
+5.156 
+4.353 
+5.148 

+0.172 

+7.819 
+5.346 
+4.534 
+5.091 
+2.557 

+3.784 
+1.407 
+0.904 
+0.012 

+0.969 

Time of Day 

14:25:59.680 

14:27:56.676 

14:29:51.897 

14:31:48.429 

14:33:45.328 

14:22:08.225 

14:24:09.326 

14:26:07.733 

14:28:07.250 

14:30:11.357 

14:32:10.192 

14:34:07.821 

14:22:08.696 

14:24:13.982 

14:26:16.027 

14:28:17.269 

14:30:19.306 

14:32:16.195 

14:34:13.256 

14:22:11.323 

14:24:16.261 

14:26:18.726 

14:28:20.379 

14:30:22.589 

14:32:22.265 

14:34:19.384 

14:22:09.757 

14:24:14.621 

14:26:17.108 

14:28:19.092 

14:30:20.184 

14:32:21.264 

14:34:23.313 

14:22:16.488 
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